
 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO 

MAISTO INSTITUTO 

TECHNOLOGIJOS MOKSLO LABORATORIJA 

Technologijos mokslo laboratorijos specialistai kviečia maisto pramonės įmonių atstovus 

dalyvauti mokymuose - „Klimato kaitos įtaka maisto saugai ir naujų rizikų atsiradimas“ (6 

ak. val.). 

Pagrindinės mokymų temos: 

• Klimato kaita kaip veiksnys, skatinantis naujų rizikų atsiradimą maisto ir pašarų saugai. 

• Klimato kaitos poveikis augalų ir gyvūnų sveikatai bei mitybos kokybei. 

• Patogenų, toksinų ir invazinių rūšių paplitimo bei toksiškumo didėjimas dėl klimato 

pokyčių. 

• Maisto produktų saugumo užtikrinimas, atsižvelgiant į klimato kaitos sukeliamas 

rizikas. 

Seminaro turinys:  

Mokymų metu bus aptarti klimato kaitos sukeliami pokyčiai, kaip ji paveikia maisto saugą, 

patogenų plitimą ir rizikos veiksnius maisto tiekimo grandinėje. Pateikiamos praktinės 

rekomendacijos dėl tinkamų priemonių diegimo maisto gamyboje siekiant sumažinti rizikas, 

kylančias dėl klimato pokyčių. 

Mokymai vyks: 2024 10-15, 2024-12-03 pradžia 10 val. (esant poreikiui galima siūlyti kitą 

laiką). 

Lektorius: Dr. Raimondas Narkevičius 

Registracija: raimondas.narkevicius@ktu.lt 

Kaina: 200 EUR vienam asmeniui 

Minimalus dalyvių skaičius: 6 asmenys 

 


